（様式第 11号）（要領第７条関係）

令和６年度 上田市 自治会等による里山整備事業交付金交付請求書

令和７年 ２月 ○○日

上田市長 様

請求者

             ○○○自治会

住所 上田市大手○○○○-○

自治会長 ○○ ○○

（団体名・代表者）

令和６年 12 月 00 日付６森林第 000 号で交付決定のあった令和６年度上田市 自治会等に

よる里山整備事業交付金を、下記のとおり請求します。

記

１ 事業名      令和６年度 上田市 自治会等による里山整備事業

 ２ 請求額         金    １６８，５００   円

 振込先口座

金融機関名 ○○銀行 支店名等 ○○支店

預金種類 １ 普通  ２当座 口座番号 0000000

フリガナ ○○○○○○ジチカイカイケイ ○○○○ ○○○○

口座名義人 ○○○自治会会計 ○○ ○○